
SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

HBB250

Kapaciteti i enës

450W

1.25 litër

HBB250S

450W

1.25 litër

HBB908

400W

1.25 litër

2 shpejtësi

93

2 shpejtësi 2 shpejtësi

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

HBH550

Kapaciteti i enës

880W

1.80 litër

HBH650

880W

1.80 litër

HBH450

600W

1.80 litër

2 shpejtësi 2 shpejtësi 2 shpejtësi

kohëmatës kohëmatës kohëmatës

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia

HBH850

Kapaciteti i enës

880W

1.80 litër

HBH750

1000W

1.40 litër

disa shpejtësi disa shpejtësi

digjital digjital

vetëm me
porosi

BLENDER PROFESIONAL

BLENDER PROFESIONAL

BLENDER PROFESIONAL
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SPECIFIKAT
TEKNIKE

Furnizimi me energji

DELUXE20

Kapaciteti i enës

Dimensioni

230V

2 X 20 litra

MT-2

230V

10 litra

DELUXE12

230V

2 X 12 litra

36x47x57h/cm

SPECIFIKAT TEKNIKE

RPM

250002

1500

250006

15000 - 22000

2 shpejtësi 2 shpejtësi

36x47x67h/cm 36x47x65h/cm

Për ndryshime në specifika kontaktoni shitësin.

SPECIFIKAT
TEKNIKE

Furnizimi me energji

A19

Kapaciteti i enës

Dimensioni

230V

19 litra

B-A190053

230V

1.80 litër

DELICE5

230V

5 litra

24x32x49h/cm 32x40x70h/cm 21x38x46h/cm

Për ngjyra tjera kontaktoni me shitësin

MIKSER DHE SHTRYDHES
PROFESIONAL

MAKINE FTOHESE
PER PIJE

MAKINE PER
ÇOKOLLADE,
AJRON DHE
FILTER KAFE

D R I N K M I X E R
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SPECIFIKAT
TEKNIKE

Furnizimi me energji

HOSK-SPECIAL19/2

Kapaciteti i enës

Dimensioni

230V

2 X 20 litra

HOSK-SPRAY20/2

230V

2 X 20 litra

HOSK-SPECIAL35/1

230V

35 litra

32x34x80h/cm 69x49x80h/cm 42x43x73h/cm

Për ndryshime në specifika kontaktoni shitësin.

MAKINE FTOHESE
PER PIJE

SPECIFIKAT
TEKNIKE

Furnizimi me energji

FIMAR-PC700

Kapaciteti i enës

230V

-

B-135100

230V

70cl

2 shpejtesi 2800RPM

MIKSER PIJEVE,
SHTYRDHES I FRUTAVE
DHE MULLI AKULLI

Makine universale
- Shabllon per shtrydhje te portokallit dhe limonit
- Thike per premje te molles ne 8 pjese
- Thike per premje te patates (pomfrit)

Kodi: PU937-000

Makine shllagu

Kodi
K4051 - 50cl
K4700 - 100cl

Aparat per kafe Italiane

Kodi
APS-10338 - 3 filxhana
APS-10339 - 6 filxhana

FIMAR-ROGM

230V

3 litra

120kg/h
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